PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA
Av. José Bonifficio, 1437— Tel: (0**18)3821-8000 — CEP: 17.900-000 —

DRACENA — SP
Fax: (0**18)3821-8017 — e-mail: gabinete@dracena.com.br

CNPJ n° 44.880.060/0001-11

Dracerta, 15 de abril de 2021.

Oficio no CM-173/2021.

Assunto: Retirada do Projeto de Lei n° 013/2021, de 12.04.2021.

Senhor Presidente,

Servimo-nos do presente, para solicitar a retirada do Projeto de Lei no 013/21, de 12.04.2021, que institui o Programa de Recuperação de Débitos de Tarifas e Preços Públicos no âmbito da EMDAEP e dá outras providências.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Excelência protestos de elevada estima e profundo apreço.

ZAN LEMOS
'cipal

Exmo. Sr.
CLAUDINEI MILLAN PESSOA
DD. Presidente A Camara Municipal
NESTA
vcp./

CAMARA MUNICIPAL DE DRACENA
DEFIRO ( A)
INDEFIRO (
Dracena 4 202

Clau Mari PACCI10

67;Z: 201.4aii litairfn ti333N

Pre ente